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Crv_43_art_2022   del 21/04/2022         
 
        Alle società di Artist ico del Veneto 
        Al le Delegazioni Provincial i  

Al Responsabi le CUG del Veneto 
        Al Settore Tecnico Art ist ico FISR  
          Sito Regionale FISR Veneto 
 
Oggetto: Campionato regionale 2021/2022 – Es. Libero cat. All ievi  Reg. A/B 

        Ordini di Entrata e Prove pista  
 

ORDINE DI ENTRATA 
 
Allievi Regionale A femminile 
 
1 FIL IPPI ALESSIA 2425 COSTABISSARA PATT.  
2 GOBBO NOEMI 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
3 ALEDDA NORA 631 SKATING CLUB MARANO 
4 FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
5 VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
6 AMARA GIULIA 631 SKATING CLUB MARANO 
7 TREVELLIN GIULIA 2253 P.ART.GODIGESE 
8 SCREMIN DESIREE 3033 POL.VA SALVATRONDA 
9 SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO 
10 DE VIDI GRETA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
11 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
12 STRAZZER AURORA 593 CUS VERONA 
13 RONCATO GLORIA 3033 POL.VA SALVATRONDA 
14 GARLATO NICOLE 3621 S.PATT.MARCON 
15 GRANZIERA SOFIA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
16 BERTON ASIA 819 P.A.BREGANZE 
17 PASQUATO CHIARA 2562 PATT.CONSELVE 
18 NADALINI  GAIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
19 GUISO GAIA 593 CUS VERONA 
20 MELLO MATILDE 2535 A.P.A.M. MASER 
21 ORTU ELISA SAVINA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
22 CONTI CHIARA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
23 SILVESTRI  VERONICA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
24 SGAMBARO REBECCA 155 SAN LIBERALE S.P.  
25 BUSINARO AGATA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
26 PICCHIO MATHILDA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
27 SPIGAROLO GIORGIA 3520 PATT.ART.ANTITESI  
28 FERRAGU' LUDOVICA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
29 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 



 

 
 
 

30 PISTEA NOEMI 1225 SKATING C.ZANE' 
31 BOSCO CATERINA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
32 REFFO GIOIA 3470 VS SKATING 
33 FOCCARDI VITTORIA 3621 S.PATT.MARCON 
34 GIACOMI NICOL 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
35 NALE MARTINA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
36 BERALDO GAIA 2908 SKATING RESANA 
37 PANCOT AURORA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
38 OGNIBEN GINEVRA 1111 SKATING MESTRE 
39 ZENARI BENEDETTA 3884 NUOVA GUARINO 
40 GIOIA CAMILLA 593 CUS VERONA 

 
All ievi Regionale B maschile  
1 ZAMBON JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA 

 
All ievi Regionale B femminile  
1 PAREBON GIORGIA 1137 MONTECCHIO PREC. 
2 SERAFIN ANGELICA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
3 LORENZONI ARIANNA 1998 ADIGE B.PASTORE 
4 CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO 
5 LOMBARDI ALICE 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
6 POLETTO LISA 1980 PATT. VAZZOLA 
7 ERBISTI  MATILDE 3519 ARTISKATE 
8 SGARAVATTO SOFIA 2562 PATT.CONSELVE 
9 BOSCOLO GIADA 4042 CORREZZOLA 
10 CALVELO PENELOPE LUZ 2425 COSTABISSARA PATT.  
11 BARIVIERA MARTA 2438 S.C.DON BOSCO 
12 TACCHETTO GIADA 4042 CORREZZOLA 
13 GIBELLATO LAURA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
14 FICELI ALESSIA 3519 ARTISKATE 
15 LA TERZA SOFIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
16 RUZZA EMMA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
17 BETTOCCHI ELISA 3621 S.PATT.MARCON 
18 BONER MARTINA 3519 ARTISKATE 
19 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO 
20 FACCO TAIDA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
21 DIDONI ARIANNA 2425 COSTABISSARA PATT.  
22 RADO ANNA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
23 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE 
24 ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO 
25 DONA' CATERINA 1053 P.ART. ARENA 
26 BOECHE MATILDE 3621 S.PATT.MARCON 
27 PELOSO LAVINIA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
28 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE 
29 CARNIELETTO ELEONORA 3554 ACC.SANDONATESE 
30 GOBBI GIOIA 3884 NUOVA GUARINO 
31 RECCHIA CATERINA 593 CUS VERONA 
32 PETARLIN ELISA 2425 COSTABISSARA PATT.  
33 SARTOR NICOLE 3033 POL.VA SALVATRONDA 



 

 
 
 

34 MENARIN AURORA 2425 COSTABISSARA PATT.  
35 STENATI REBECCA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
36 ZIL IO CHIARA 2124 BASSANO NEW SKATE 
37 MOZZAMBANI ALICE 1696 PATT. ART.VIGASIO 
38 PERNECHELE CHIARA 2425 COSTABISSARA PATT.  
39 BERTO ALESSIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
40 FERRERI LUDOVICA 3709 TEAM VERDE 
41 GATTO VERA 825 PATT. ALBIGNASEGO 
42 PORETTO ANGELA 2124 BASSANO NEW SKATE 
43 PIOVESAN ALICE 1980 PATT. VAZZOLA 
44 FABRIS AURORA 1137 MONTECCHIO PREC. 
45 KABURAWALA NATHASHA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

 
 

PROVE PISTA 
 
Allievi Regionale A 

08:00   
***   
08:12 

FIL IPPI ALESSIA 2425 COSTABISSARA PATT.  
GOBBO NOEMI 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
ALEDDA NORA 631 SKATING CLUB MARANO 
FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
AMARA GIULIA 631 SKATING CLUB MARANO 
TREVELLIN GIULIA 2253 P.ART.GODIGESE 
SCREMIN DESIREE 3033 POL.VA SALVATRONDA 

08:12   
***   
08:24 

SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO 
DE VIDI GRETA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
STRAZZER AURORA 593 CUS VERONA 
RONCATO GLORIA 3033 POL.VA SALVATRONDA 
GARLATO NICOLE 3621 S.PATT.MARCON 
GRANZIERA SOFIA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
BERTON ASIA 819 P.A.BREGANZE 

08:24   
***   
08:36 

PASQUATO CHIARA 2562 PATT.CONSELVE 
NADALINI GAIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
GUISO GAIA 593 CUS VERONA 
MELLO MATILDE 2535 A.P.A.M. MASER 
ORTU ELISA SAVINA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
CONTI CHIARA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
SILVESTRI VERONICA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
SGAMBARO REBECCA 155 SAN LIBERALE S.P.  

08:36   
***   
08:48 

BUSINARO AGATA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
PICCHIO MATHILDA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
SPIGAROLO GIORGIA 3520 PATT.ART.ANTITESI  
FERRAGU' LUDOVICA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
PISTEA NOEMI 1225 SKATING C.ZANE' 
BOSCO CATERINA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
REFFO GIOIA 3470 VS SKATING 



 

 
 
 

08:48   
***   
09:00 

FOCCARDI VITTORIA 3621 S.PATT.MARCON 
GIACOMI NICOL 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
NALE MARTINA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
BERALDO GAIA 2908 SKATING RESANA 
PANCOT AURORA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
OGNIBEN GINEVRA 1111 SKATING MESTRE 
ZENARI BENEDETTA 3884 NUOVA GUARINO 
GIOIA CAMILLA 593 CUS VERONA 

 
 
 
 
Allievi Regionale B 

14:00   
***   

14:10 

ZAMBON JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA 
PAREBON GIORGIA 1137 MONTECCHIO PREC. 
SERAFIN ANGELICA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
LORENZONI ARIANNA 1998 ADIGE B.PASTORE 
CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO 
LOMBARDI ALICE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
POLETTO LISA 1980 PATT. VAZZOLA 
ERBISTI MATILDE 3519 ARTISKATE 

14:10   
***   

14:20 

SGARAVATTO SOFIA 2562 PATT.CONSELVE 
BOSCOLO 
MENEGUOLO GIADA 4042 CORREZZOLA 

CALVELO PENELOPE LUZ 2425 COSTABISSARA PATT. 
BARIVIERA MARTA 2438 S.C.DON BOSCO 
TACCHETTO GIADA 4042 CORREZZOLA 
GIBELLATO LAURA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
FICELI ALESSIA 3519 ARTISKATE 
LA TERZA SOFIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 

14:20   
***   

14:30 

RUZZA EMMA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
BETTOCCHI ELISA 3621 S.PATT.MARCON 
BONER MARTINA 3519 ARTISKATE 
BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO 
FACCO TAIDA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
DIDONI ARIANNA 2425 COSTABISSARA PATT. 
RADO ANNA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE 

14:30   
***   

14:40 

ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO 
DONA' CATERINA 1053 P.ART. ARENA 
BOECHE MATILDE 3621 S.PATT.MARCON 
PELOSO LAVINIA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE 
CARNIELETTO ELEONORA 3554 ACC.SANDONATESE 
GOBBI GIOIA 3884 NUOVA GUARINO 
RECCHIA CATERINA 593 CUS VERONA 



 

 
 
 

14:40   
***   

14:50 

PETARLIN ELISA 2425 COSTABISSARA PATT. 
SARTOR NICOLE 3033 POL.VA SALVATRONDA 
MENARIN AURORA 2425 COSTABISSARA PATT. 
STENATI REBECCA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
ZILIO CHIARA 2124 BASSANO NEW SKATE 
MOZZAMBANI ALICE 1696 PATT. ART.VIGASIO 
PERNECHELE CHIARA 2425 COSTABISSARA PATT. 

14:50   
***   

15:00 

BERTO ALESSIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
FERRERI LUDOVICA 3709 TEAM VERDE 
GATTO VERA 825 PATT. ALBIGNASEGO 
PORETTO ANGELA LAVINIA 2124 BASSANO NEW SKATE 
PIOVESAN ALICE 1980 PATT. VAZZOLA 
FABRIS AURORA 1137 MONTECCHIO PREC. 
KABURAWALA 
KANKANAMG 

NATHASHA 
SENESKA RAN 1513 A.S.D. PATT.SILE 

 
 
Cordial i  salut i ,  

Comitato Regionale Veneto 
 

           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Art ist ico  
        Giorgio Grigolato                                                 Walter Barbieri  


